











	
О внесении изменений в муниципальную программу
[bookmark: _Hlk43372403]Одинцовского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы


В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.12.2022 № 7905, в связи с изменением объемов финансирования на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы мероприятий муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы,
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.11.2022 № 6835 (в редакции от 05.09.2024 №5645) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:
1) в паспорте Муниципальной программы раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. рублей):» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. рублей):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства бюджета Московской области
	336 603,62480
	60 404,29004
	103 687,33476
	57 504,00000
	57 504,00000
	57 504,00000

	Средства бюджета Одинцовского городского округа Московской области
	14 539 030,01912
	2 882 984,35840
	3 137 468,02860
	2 627 742,50612
	2 969 280,54300
	
2 921 554,58300


	Всего, в том числе по годам:
	
14 875 633,64392

	2 943 388,64844
	3 241 155,36336
	2 685 246,50612
	3 026 784,54300
	
2 979 058,58300



»;
2) приложение 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.


Глава Одинцовского городского округа     		                    	     А.Р. Иванов 






СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы Одинцовского 
городского округа – начальник 
Управления правового обеспечения 
Администрации Одинцовского городского округа 			       А.А. Тесля

Заместитель Главы Одинцовского 
городского округа – начальник 
Финансово-казначейского управления
Администрации Одинцовского городского округа			  Л.В. Тарасова

Заместитель Главы Одинцовского 
городского округа       		                   				          М.А. Бажанова

Заместитель Главы Одинцовского 
городского округа							     А.А. Садетдинова

Начальник юридического отдела 
Управления правового обеспечения                                                    Т.Л. Сергеева






	Расчет рассылки:

	Общий отдел – 3 экз.

	Финансово-казначейское управление – 1 экз.
Управление по инвестициям и 
поддержке предпринимательства – 1 экз.

	Управление бухгалтерского учета и отчетности – 1 экз.

	Контрольно-счетная палата – 1 экз.
Управление кадровой политики – 1 экз.
КУМИ – 1 экз.
СМИ, сайт – 1 экз.

	











Исполнитель: Подстяжонок М.И.							
тел.  8-495-181-90-00 доб. 3621
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